Ad examplum infini argenti, & auri, & au-
 rum n fore magis estimabile, qm argu-
 mento, qd argum ee infini estimabi l apud hie,

et in fine profum, aliter jam ultra in finem eis as-
timabili, si in pcedat. ¹² Sol enim coherenter
ad hunc hunc roem, si assignatam, & qd in Vinide
is Summa identificatio in eis affectioes, qd in foras
in ea auris, & argenti.

Arg 3^o p Sum 2. in Vffectiois acti pri-
oritas daturis: quos excellentia. Allegari
ta Symbolum At hancij: in hac Trinitate mit p-
vius aut posteriori. i in datur unu attributa, cu-
rar, & aliud. qd Sol licet admitti prioritas rei, q
potius i prioritas in nris cognov, qm in affectiois
una qd manebit adire. Alabo qd scripi prius, ipof-
ferius illu, nargum majorem nobilitatem: & si suffit
prioritas ad pcedat majorem excc hanc legi Priem
ie pcedentem Libi, & Spiritu S, & ceteri, pter q
e indigij. Deind melius foras e Priem in Tr-
nit, qm Libum, & Spiritu S, ac pnd unu, &
qd nos e Priem fore affectio simpliciter, qd a-
ret in Priem, & ceteri Libi, & Sp S, carerent
aliqua tpe pcedat simpliciter simpliciter qd i ce-
dae periculo sum videtur.

Index, J August d Trinitate. l. 15. c. 8. Sa-
pientia meliori, qm foras, atq loquatur S.
Factor d pfectiois S, qd in mentem J Aug pfect-
tiois S, & indigij. A J August ver signare volu-
est

is melius qd huam estimoem aliter sibi dace-
ret, si loqueretur de ipso: qd in pcedit in re ipsa
tenere nos pte cupere qd libes pratum qd spm, et ip-
tus mo p fessiores mo imp fessores.

De Diffis v prium ad intra in au 2^o
ita nobilitat extra in au 2^o Africa.

De qd prium ad intra in au 2^o e qd p pte pcedit
p. in i x las Dicitur qd libij. Spiritu actua tu spiritus;
atq prium ad extra in au 2^o e qd orium, a finium, s. a
p dactua a hujus oris qd prium ad intra in au 2^o e no-
bilitat ad extra.

3^a diffos, v prium spiritus, v generat
se excedant in nobilitate tam in au 2^o qm in
au 2^o Anage; et De extra p qd prium generat
vat, v spiritus qd p, e vq, sibi inime qd
identificat, quia in nobilitate adu, i ad ead radice
potulent, v i ead inime identificant. Hic breuiter
ad notitiam tetigi, nos in caute in illis pcedite.

Sec 2^o

De principis insectis vera naturaliam.

Haec verus pmo late sumptus p us et p hendi
prium in corpore, mo p. mo des cendim us ad pri-
um s. breuiter sumptum, qd in seic s. pnis cor paf

22
nate, se mobili. Und

Quia entis, se corporis natus, si unum ab
Hoc li: 1 sit ea, quae negat ex aliis, neque se tenuerit
cum, sed ex ipsa via fuerit. parta, neque ex aliis
dnotas pro hic dicitur in dicitur fieri ex aliis prius,
ut pro dicitur dicitur, et in se dicitur. Und in
mixtum se fiat ex elementis, in hac si sit primaria,
quae fiat ex materia, et forma, et mixtum in se ad elementis in
se dicitur generari ex materia dicitur, et dicitur generari. Quae
se sit materia fiat ex materia dicitur, et dicitur generari. Quae
nata, et in se sit, item ex materia dicitur integrantibus, ad huc materia
est prius physicum, nam se integrantibus in se dicitur
est materia, neque generari, et dicitur se sit physica. Dicitur
se sit fiat ex materia, hoc dicitur obstat, quia materia neque parta
dicitur, et in se dicitur generari. pro dicitur dicitur dicitur dicitur
nate pro dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur, in quo dicitur pro dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
(neque ex tenuerit), item huc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur, ad invicem generant, nam ignis ex aere
dicitur, et aere ex igne.